様式第 1号（第 3条関係）

社会教育に係る学校施設使用許可申請書兼許可証

   年  月  日

石垣市教育委員会 教育長 様

                         申請者

                          団体名

                          住 所

                      氏 名         印

                        （電話        ）

次のとおり学校施設を使用したいので申請します。

学 校 名

使 用 場 所

使 用 目 的

使用期間及び時間

  年  月   日～  年   月   日の期間中

    曜日   時  分 ～   時   分

    曜日   時  分 ～   時   分

    曜日   時  分 ～   時   分

使用上の管理方法

使用人数及び対象

特 別 の 設 備 等

使 用 責 任 者  連絡先

使用料の免除・減

額を申請する理由

※ 使 用 料    円    円×  時間×   日＝  円

備 考

 別紙の条件及び協定書を締結し、上記のとおり許可します。

    年  月  日

 石垣市教育委員会 教育長